16	 [1453 I]

Georgius Ch eun de Corona baccalarius in artibus 2 gr.
Mathias Beyer de Nyssa baccalarius in artibus 2 gr.
Conradus Tischer de Egra p.

Promoti: 
5	 Dominus Stephanus plebanus in Pruckleins pro licencia 3 fl. 

Magister Alexius Tůmer in repeticione ad22 licenciam 3 fl. 
Dominus Laurentius de Herczogburga pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Seboldus de sancto Iohanne pro baccalariatu 1 fl.
Magister Leonardus de Arnstein pro baccalariatu 1 fl.

10	 Dominus Stephanus de Wratislauia habet dilacionem ad XVnam.
Dominus Iohannes Aychelperger officialis curie Patauiensis pro doctoratu 1 fl. 
Magister Iodocus decretista pro doctoratu 1 fl. 
Magister Michael Zehentner de Wienna in repeticione 3 fl.

[1453 I]

(14.4.1453) Anno Domini etc. LIIIo circa festum beatorum Tiburtii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et eggregius decreto­
rum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt subscripti:

Dominus Iohannes Tumperger de Tumperg plebanus in Traunstain ½ fl.
Fridericus Sch eonfritz de Eslinga 2 gr.
Leonardus Pelhaymer de Dachaw 2 gr.
Georgius Nothafft 2 gr. 

5	 Dominus Nicolaus altarista de Waradino 4 gr.
Dominus Iohannes plebanus in Wienaw prope Znoyma 3 gr. 
Magister Vrbanus Tr eonl de Kelhaim 2 gr.

fol. 10r

Dominus Vdalricus de Lapide 2 gr.
Magister Vdalricus Hirssawer de Wienna 3 gr.

10	 Martinus Cz aech de Straubinga 2 gr.
Frater Iohannes Verber de Egra ordinis Theotonicorum 3 gr.
Iohannes Stebnitzer de Egra baccalarius in artibus 2 gr.
Dominus Iohannes Leb canonicus monasterii Newburgensis 6 gr. 

Promoti: 
Dominus Nicolaus Linz canonicus ecclesie Wratislauiensis pro baccalariatu 1 fl. 

15	 Dominus Thomas altarista de Ingolstauia pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Cristannus Liebhartter in repeticione ad licenciam 3 fl. 

22	 ad von anderer Hand über der Zeile nachgetragen.
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[1453 II]

(11.11.1453) Anno Domini etc. LIIIo circa festum beati Martini propter pestem 
illo anno regnantem electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Iodocus Hausner de Nouoforo. In cuius decanatu in­
titulati sunt infrascripti:

Magister Thomas Priesner de Slakkenwerd 2 gr.
Magister Vlricus Trinkgelt de Prugk 2 gr.
Magister Mathias Pokfues de Tulna 3 gr.
Magister Georgius Hopfawer de Rosenhaim 2 gr.

5	 Magister Heinricus Pregler de Nouoforo 2 gr.
Dominus Iohannes Trautman de Staffelstain 2 gr.
Dominus Georgius Staimpach de Patauia 2 gr.
Dominus Gregorius Slewing plebanus in Clausemburga ½ fl.
Magister Iohannes R eudel plebanus23 de Corona 3 s. 20 d.

10	 Iohannes Reich de Essueld dedit 42 d.24

fol. 10v

[1454 I]

(14.4.1454) Anno Domini etc. LIIIIo circa festum beatorum Tyburtii et Valeriani 
martirum electus in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum 
doctor dominus Iohannes Aichelperger canonicus ecclesie et officialis curie Patau­
iensis. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Iohannes de Perngries 2 gr.
Magister Stephanus Turck de Schenck 2 gr.
Magister Petrus Tanczmaister de Laa 2 gr.
Magister Cristoforus Haimburger de Krembs 2 gr.

5	 Wolfgangus Dumbitzer de Posonio 2 gr.
Georgius Ramung de Pfreindt 2 gr.
Magister Petrus Waczhofer de Landaw 2 gr.
Siluester Berner de Augusta 2 gr.
Rupertus Taufkind de Salczburga

10	 Magister Vdalricus Schl eomner de Kulmach
Iohannes Keller de Rotemburga 2 gr.
Pangratius M aeusl de Nyd aernfels baccalarius in artibus 4 gr.
Conradus Nesselhauffen de Popphingen 2 gr.
Paulus 

a
Elpeltawer de Frisaco 2 gr.

15	 Magister Iohannes F aeurhaken de Anoso 2 gr.

23	 Iohannes-plebanus von derselben (?) Hand auf Rasur.
24	 Gesamter Eintrag von späterer Hand hinzugefügt.

18	 [1454 II]

Promoti: 
Hainricus Rauch ad repeticionem 3 fl. 
Wolfgangus Sagmaister ad repeticionem XV s. d. 
Magister Georgius Hopfawer de Rosenhaim pro baccalariatu 1 fl.
Magister Vlricus Trinkgelt de Prugk pro baccalariatu 1 fl.

20	 Magister Wolfgangus Winthager canonicus Newburgensis pro baccalariatu 1 fl. 

fol. 11r

[1454 II]

(13.10.1454) Anno Domini etc. LIIIIo circa festum beati Colomanni martiris 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor 
magister Iohannes Hůber de Freinstat canonicus ecclesie sancti Stephani alias Om­
nium Sanctorum Wienne. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Iohannes de Pyburg 2 gr.
Wolfgangus Hayden de Prunn plebanus in Salhenaw 2 gr.
Iohannes de Krůmnaw 2 gr.
Marcus de Schekel 3 gr.

5	 Petrus sacerdos de Zegedino 2 gr.

Promoti: 
Magister Erhardus de Weytra pro baccalariatu 1 fl.
Georgius Andree de Nyssa pro baccalariatu 1 fl.
Magister Paulus de Bamberga pro baccalariatu 1 fl.
Magister Mathas Pokfůs pro baccalariatu 1 fl. 

10	 Magister Vlricus Griessempeck pro licencia 3 fl. 

fol. 11v

[1455 I]

(14.4.1455) Anno Domini etc. LVo circa25 festum beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt subscripti: